
PAKALPOJUMI UN CENAS
“BTA DAUGAVAS VIEGLATLĒTIKAS MANĒŽA”

Augšiela 1, Rīga
Darba laiks: P-S 08.00-22.00, Sv 10.00-20.00

24420677, maneza@lnsc.lv

PAKALPOJUMS MĒRVIENĪBA CENA, EUR

VIEGLATLĒTIKAS MANĒŽAS IZMANTOŠANA (pēc iepriekšēja pieraksta)

Individuāls apmeklējums, ar mantu glabātuvi / ģērbtuvi

Pieaugušajam

1 apmeklējums,
2 stundas

6.50

Bērnam līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot), skolēnam, studentam, pensionāram* 5.20

Ar 3+ Ģimenes karti* 4.87

Personai ar invaliditāti* 3.25

Abonements, 10 individuālie apmeklējumi, ar mantu glabātuvi / ģērbtuvi

Pieaugušajam

10 apmeklējumi x 2 stundas, 
izmantot 6 mēnešu periodā

60.00

Bērnam līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot), skolēnam, studentam, pensionāram* 48.00

Ar 3+ Ģimenes karti* 45.00

Personai ar invaliditāti* 30.00

Abonements, 1 mēnesis, individuāli apmeklējumi, ar mantu glabātuvi / ģērbtuvi

Pieaugušajam

1 apmeklējums,
2 stundas

40.00

Bērnam līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot), skolēnam, studentam, pensionāram* 32.00

Ar 3+ Ģimenes karti* 30.00

Personai ar invaliditāti* 20.00

Abonements “STADIONS+MANĒŽA”, 1 mēnesis, individuāli apmeklējumi, ar mantu glabātuvi / ģērbtuvi un
iespēju apmeklēt “BTA Daugavas vieglatlētikas manēža” vieglatlētikas laukumu un/vai “BTA Daugavas stadions” centrālo vieglatlētikas laukumu

Pieaugušajam

1 apmeklējums,
2 stundas

60.00

Bērnam līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot), skolēnam, studentam, pensionāram* 48.00

Ar 3+ Ģimenes karti* 45.00

Personai ar invaliditāti* 30.00

Grupām

Grupa, līdz 10 personām
1 apmeklējums, 

2 stundas

40.00

Grupa, 11-20 personas 70.00

Grupa, 20-30 personas 120.00

VIEGLATLĒTIKAS MANĒŽAS NOMA (pēc iepriekšēja pieraksta)**

Noma sacensībām 1 stunda 350.00

Noma sacensībām 6 stundas 1 700.00

Noma sacensībām, iekļauts: manēža, sacensību vadības centrs, sekreteriāts, 
4 ģērbtuves, elektronika, sacensību vadības telpa, 
centrālā spēļu vadības telpa, skaņu telpa, sacensību inventārs

1 diena 2 300.00

Noma pasākumiem, iekļauts: manēža, 4 ģērbtuves 1 stunda 400.00

BOBSLEJA SAUSĀ STARTA ESTAKĀDE (pēc iepriekšēja pieraksta) 

Profesionālām sportistu grupām 1 stunda 60.00

TELPU NOMA (nodarbību zāle, masāžas un biroja telpas)

Tiesnešu ģērbtuve, 24 m2 (1. stāvs) 1 stunda 10.00 / 35.00



PAPILDU INFORMĀCIJA

*Atlaides noteiktām personu grupām tiek piemērotas uzrādot derīgu apliecinošo dokumentu. 

**Cenā nav iekļauts Taraflex segums un tā ieklāšana.

Ģērbtuves atslēgas vai magnētiskās kartes nozaudēšanas gadījumā tiek piemērota maksa EUR 10.00 apmērā.

Gadījumos, kad manēža tiek iznomāta pasākumiem, cena tiek noteikta pēc vienošanās ar SIA “Latvijas Nacionālais sporta centrs”.

Sacensību un citu slēgto pasākumu norises laikā sporta centru pakalpojumu pieejamība var būt ierobežota vai apmeklētājiem var būt pilnībā slēgta.

Iespējami arī citi pakalpojumi un piedāvājumi. 

Cenas norādītas ar PVN. 

Skaidras naudas darījumi “BTA Daugavas vieglatlētikas manēža” netieik veikti. 
Aicinām iegādāties pakalpojumus interneta vietnē bookla.com un veikt samaksu par pakalpojumiem klātienē ar derīgu maksājuma karti.

PAKALPOJUMS MĒRVIENĪBA CENA, EUR

TELPU NOMA (nodarbību zāle, masāžas un biroja telpas)

Centrālā spēļu vadības telpa, 15 m2 (2. stāvs, telpa nr. 2.13)
1 stunda / 1 diena 

10.00 / 35.00

Sacensību organizatoru telpa, 14 m2 (2. stāvs, telpa nr. 2.14) 10.00 / 35.00

Atvērtā zāle, 61 m2 (3. stāvs, telpa nr. 3.01) 15.00 / 45.00

CITI PAKALPOJUMI

Saunas noma

Pieaugušajam

1 stunda

25.00

Bērnam līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot), skolēnam, studentam, pensionāram* 20.00

Ar 3+ Ģimenes karti* 18.75

Personai ar invaliditāti* 12.50

Galda tenisa noma

Pieaugušajam

1 stunda

6.00

Bērnam līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot), skolēnam, studentam, pensionāram* 4.80

Ar 3+ Ģimenes karti* 4.50

Personai ar invaliditāti* 3.00

Galda tenisa raketes noma

Pieaugušajam

1 stunda

2.00

Bērnam līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot), skolēnam, studentam, pensionāram* 1.60

Ar 3+ Ģimenes karti* 1.50

Personai ar invaliditāti* 1.00

Filmēšana infrastruktūras objektā 1 stunda 120.00

PAKALPOJUMI UN CENAS
“BTA DAUGAVAS VIEGLATLĒTIKAS MANĒŽA”

Augšiela 1, Rīga
Darba laiks: P-S 08.00-22.00, Sv 10.00-20.00

24420677, maneza@lnsc.lv


